INFORME Nº. 02/2023 - REF. EDITAL DE MONITORIA VOLUNTÁRIA Nº. 01/2023

O Núcleo de Monitoria da Faculdade CESMAC do Sertão torna público aos

interessados o link para inscrições no Processo Seletivo do Programa de Monitoria

Voluntária, regido pelo Edital de Monitoria Voluntária nº. 01/2023.

Link de acesso: https://forms.office.com/r/6EGbG4EJnn

https://forms.office.com/r/6EGbG4EJnn